
 

1 

 

Łodygowice dn. 16.10.2019r. 

 

GZEASiP.271.05.2019      

          

 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zmianami) zwanej dalej 

ustawą PZP, w związku z rozstrzygnięciem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na   

Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Nasze dzieci – nasza 

przyszłość. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego w Łodygowicach i Zarzeczu” 

(powtórne) Część I- Programy komputerowe/ multimedialne informuję, że jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 
GREGO Grzegorz Król 

ul. Ks. Pawła Pośpiecha 22/20 

41-800 Zabrze 
 

o łącznej cenie oferty brutto 33.141,00 zł   

 

Uzasadnienie: 

Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny brutto przedmiotu zamówienia i terminu 

realizacji przedmiotu zamówienia  

 

1. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM NIE PODLEGAJĄCYM 

ODRZUCENIU: 

Nr 

oferty 

Nazwa  

i adres oferenta 

PUNKTACJA  

Kryterium 

cena oferty  

brutto 

 za przedmiot 

zamówienia  

 

60 % 

Kryterium 

termin realizacji 

przedmiot 

zamówienia  

 

40% 

RAZEM 

1 2 3 4 5 

1. 

GREGO Grzegorz Król 

ul. Ks. Pawła Pośpiecha 

22/20 

41-800 Zabrze 

55,80 pkt 40,00 pkt 95,80 pkt 

2 

P.W.D. APEX 

Strzałków 

ul. Kopernika 12 

97-500 Radomsko 

60,00 pkt 4,00 pkt 64,00 pkt 



 

2 

 

3 

13p Sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4 

50-514 Wrocław 

55,34 pkt 5,71 pkt 61,05 pkt 

4 

Best-Line S.C.  

T. Krzyżowski, Ł. Janota 

ul. Wyzwolenia 9a 

34-300 Żywiec 

49,11 pkt 1,33 pkt 50,44 pkt 

Punktacja w ramach  kryteriów została przyznana zgodnie z zasadami określonymi w pkt 14 

SIWZ. 
 

 

2. INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY DO 

POSTĘPOWANIA. 

Do postępowania złożono  4 oferty: 

1) GREGO Grzegorz Król 

ul. Ks. Pawła Pośpiecha 22/20 

41-800 Zabrze 

2) P.W.D. APEX 

Strzałków 

ul. Kopernika 12 

97-500 Radomsko 

3) 13p Sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4 

50-514 Wrocław 

4) Best-Line S.C.  

T. Krzyżowski, Ł. Janota 

ul. Wyzwolenia 9a 

34-300 Żywiec 

 

3. DYNAMICZNY SYSTEM ZAKUPÓW  

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


